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DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2020/2021

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN
PRODI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

Universitas Muhammadiyah Jakarta

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : THESIS WRITING SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 6 / AING / 308 / Senin /  16.00 s.d 18.30

1 2018850004 IRANNIA UMA CHONNIA M M M M M M M M M M M M M M M M

2 2018850006 ANNISA PRILIA MAHARANI M M M M M M M M M M M M M M M M

3 2018850008 PANDU NUR HISYAM M M M M M M M M M M M M M M M M

4 2018850011 RIZTIANAH ANDRIANI M M M M M M M M M M M M M M M M

5 2018850012 SITI QORI'AH M M M M A M M M M M M M M M M M

6 2018850015 SHAVIRA NADYA CAMILIA M M M M A M M M M M M M M M M M

7 2018850016 TIARA HARUMASATI M M M M M M M M M M M M M M M M

8 2018850021 SHEREN NOVILIA - - A M A M M M M M M M M M M M

9 2018850022 MOCHHAMMAD SUBHAN ALI - A A M A M M M M M M M M M M M

10 2018850025 SULTHAN TAQY ANANTA WIDIASTONO M M M M A M M M M M M M M M M M

11 2018850026 SHANDRA ARRUMI DEWI M M M M M M M M M M M M M M M M

12 2018850027 AHMAD DEEDAT M M M M M M M M M M M M M M M M

13 2018850028 AMELIA AHDAR M M M M M M M M M M M M M M M M

14 2018850029 FAHRIA RACHMAIDA M M M M M M M M M M M M M M M M

15 2018850032 NUR AISYAH PUTRI WAHYUNI M M M M A M M M M M M M M M M M

16 2018850034 MELAWATI M M M M M M M M M M M M M M M M

17 2018850035 MUHAMMAD AMIN - A A M A M M M M M M M M M M M

18 2018850038 NAMIRA AMALIAH PUTRI M M M M M M M M M M M M M M M M
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NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : THESIS WRITING SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 6 / AING / 308 / Senin /  16.00 s.d 18.30

19 2018850039 APRILIA SUBAGIO M M M M M M M M M M M M M M M M

20 2018850041 SYAFIRA MAULIDA SHALHAHDIRA M M M M M M M M M M M M M M M M

21 2018850043 ALIYA NAFISA KARYADI M M M M M M M M M M M M M M M M

22 2018850047 HASRAFI M M M M M M M M M M M M M M M M

23 2018850048 RAISYA SYAFIRA JUNOR M M M M M M M M M M M M M M M M

24 2018850049 SYAHARA SOFIE WARDHANI M M M M M M M M M M M M M M M M

25 2018850062 FRISTIANTY NURALITA ZELIN M M M M M M M M M M M M M M M M

26 2018850086 DENI HERMAWAN M M M M M M M M M M M M M M M M

27 2018850092 ALISA HAYATI M M M M M M M M M M M M M M M M

28 2018850095 CALISTA NURUL ANNAJMI M M M M M M M M M M M M M M M M

29 2018850098 ALIFIA OKTAVI M M M M M M M M M M M M M M M M

30 2018850101 SILVANIA GUSTI HERDIANA M M M M M M M M M M M M M M M M

31 2018850102 PUTRI ANJANI M M M M A M M M M M M M M M M M

32 2018850105 SHOFWATUN NIDA M M M M M M M M M M M M M M M M

33 2018850111 VINA HUSNUL LAILY M M M M M M M M M M M M M M M M

34 2019850105 RICKY PRATAMA M M M M M M M M M M M M M M M M

35 Dosen Utama LIDIYATUL IZZAH M - - M - - - - - - - - - - - -

Jakarta, 31 Agustus 2021
 Ka. Prodi

Dr. M. Sofian Hadi, M.Pd.

null
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Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai :
Prodi : 88203 - PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS ( S1 )
Mata Kuliah : ENG867, THESIS WRITING
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0310028701, Lidiyatul Izzah
Kode Kelas : AING

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2017850028 REZA FAHLEVI 80.00 3.70 A-

2 2018850004 IRANNIA UMA CHONNIA 87.86 4.00 A

3 2018850006 ANNISA PRILIA MAHARANI 88.40 4.00 A

4 2018850008 PANDU NUR HISYAM 88.40 4.00 A

5 2018850011 RIZTIANAH ANDRIANI 85.00 4.00 A

6 2018850012 SITI QORI'AH 82.00 3.70 A-

7 2018850015 SHAVIRA NADYA CAMILIA 85.00 4.00 A

8 2018850016 TIARA HARUMASATI 91.13 4.00 A

9 2018850021 SHEREN NOVILIA 71.48 3.00 B

10 2018850022 MOCHHAMMAD SUBHAN ALI 71.48 3.00 B

11 2018850025 SULTHAN TAQY ANANTA WIDIASTONO 88.40 4.00 A

12 2018850026 SHANDRA ARRUMI DEWI 71.48 3.00 B

13 2018850027 AHMAD DEEDAT 87.86 4.00 A

14 2018850028 AMELIA AHDAR 85.00 4.00 A

15 2018850029 FAHRIA RACHMAIDA 91.13 4.00 A

16 2018850032 NUR AISYAH PUTRI WAHYUNI 91.13 4.00 A

17 2018850034 MELAWATI 85.00 4.00 A

18 2018850035 MUHAMMAD AMIN 71.48 3.00 B

19 2018850038 NAMIRA AMALIAH PUTRI 91.13 4.00 A

20 2018850039 APRILIA SUBAGIO 87.86 4.00 A

21 2018850041 SYAFIRA MAULIDA SHALHAHDIRA 87.86 4.00 A

22 2018850043 ALIYA NAFISA KARYADI 85.00 4.00 A

23 2018850047 HASRAFI 93.00 4.00 A

24 2018850048 RAISYA SYAFIRA JUNOR 91.13 4.00 A

25 2018850049 SYAHARA SOFIE WARDHANI 91.13 4.00 A

26 2018850062 FRISTIANTY NURALITA ZELIN 84.00 3.70 A-

27 2018850086 DENI HERMAWAN 88.40 4.00 A

28 2018850092 ALISA HAYATI 87.86 4.00 A

29 2018850095 CALISTA NURUL ANNAJMI 91.13 4.00 A

30 2018850098 ALIFIA OKTAVI 87.15 4.00 A

31 2018850101 SILVANIA GUSTI HERDIANA 87.15 4.00 A

32 2018850102 PUTRI ANJANI 89.00 4.00 A

33 2018850105 SHOFWATUN NIDA 87.15 4.00 A



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

34 2018850111 VINA HUSNUL LAILY 85.00 4.00 A

35 2019857001 RICKY PRATAMA 84.00 3.70 A-

Total 3,000.18 134.80  

Rata-rata 85.72 3.85  


